
UCHWAŁA  NR XVIII/164/08 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych przy jednostce budżetowej  
– Zespole Szkół Publicznych w Golczewie 

 
 
 Na podstawie art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 2)) 
Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Tworzy się rachunek dochodów własnych (dział 801, rozdz. 80101 i 80104)  
przy jednostce budżetowej – Zespole Szkół Publicznych w Golczewie. 
 

§ 2. Ustala się źródła dochodów rachunku dochodów własnych pochodzące z: 
1) wpłat wynikających z prowadzenia stołówki; 
2) opłat stałych za przedszkole; 
3) dochodów pochodzących z dobrowolnych wpłat i darowizn w postaci pieniężnej; 
4) dochodów z najmu pomieszczeń; 
5) dochodów z organizacji kolonii, obozów, itp.; 
6) odsetek bankowych uzyskanych od środków zgromadzonych na rachunku dochodów 

własnych; 
7) odsetek od nieterminowych płatności; 
8) zwrotów wydatków na budżecie; 
9) opłat wynikających z ustawy o systemie oświaty; 
10) opłat za usługi transportowe. 

 
§ 3. Środki zgromadzone na rachunku, o którym mowa w § 1, przeznacza się na: 

1) prowadzenie stołówki; 
2) wydatki budżetowe nie mające pokrycia w budżecie szkół i przedszkola; 
3) cele wskazane przez darczyńcę; 
4) prowizje i opłaty za obsługę bankową konta; 
5) podatek VAT, 
6) remonty bieżące pojazdów do przewozu osób. 

 
§ 4. Zwalnia się z konieczności odprowadzania do budżetu Gminy Golczewo nadwyżek 

środków obrotowych pozostających na rachunku dochodów własnych na koniec każdego roku 
kalendarzowego. 
 

§ 5. Obsługę administracyjną oraz księgową dochodów własnych prowadzi Dyrektor 
Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie. 

                                                        
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,  

poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140 i poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112 i Nr 209,  
poz. 1317. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 

 



 
§ 6. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Golczewie do dokonywania 

zmian w formie zarządzenia w planie finansowym dochodów własnych. Zarządzenie podlega 
przedłożeniu Burmistrzowi Golczewa w terminie 7 dni od daty jego podpisania. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 
     Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


